
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.89.2023 
Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 05 lipca 2023 r. 

w sprawie wynagrodzenia eksperta za pracę w komisjach egzaminacyjnydi 

dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, którzy złożyli wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjne,~ 
do dnia 30 czerwca 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnyn 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 9g ust. 2 pkt 4 usta\\j' 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.: , 
§ 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawE 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 22()1) 
z późn. zm.) oraz § 2 pkt 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 29 grudni.a 
2020r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej dla jednosteł 
samorządu terytorialnego w roku 2023 (Dz.U. z 2022 poz. 2820) zarządzam, co następuje: 

§1 
Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów za udział w pracach komisji egzaminacyjnycł. 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, którzy złożył 
wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do dnia 30 czerwca 2023 .r.. 
w kwocie brutto 200,00 zł dla jednego eksperta, za przeprowadzenie jednego postępowania 
egzaminacyjnego. 

§2 
Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 nastąpi po zakończeniu prac Komisj : 
Egzaminacyjnej na wskazany rachunek bankowy. 

§3 
Kwota wynagrodzenia dla poszczególnych ekspertów oraz warunki jej wypłaty, zostanie 
określona w umowie cywilno-prawnej, zawartej odrębnie z każdym ekspertem. 

§4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnemu oraz 
Kierownikowi Referatu Finansowo - Podatkowego. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


